[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 20.03.2023 г.
	№ 161

	О признании утратившими силу постановлений администрации
муниципального образования Воловский район

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования Воловский район в соответствие с постановлением Правительства Тульской области от 30.12.2022 № 902 «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи  товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,  в соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Воловский район:
1.1. от 22.02.2013 № 122 «Об организации ярмарок выходного дня на территории  поселка Волово Воловского района»;
от 07.06.2013 № 398 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.02.2013 № 122 «Об организации ярмарок по реализации сельскохозяйственной продукции, промышленных и продовольственных товаров на территории муниципального образования Воловский район»;
от 04.12.2014 № 881 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.02.2013 № 122 «Об организации ярмарок по реализации сельскохозяйственной продукции, промышленных и продовольственных товаров на территории муниципального образования Воловский район»;
от 06.06.2016 № 430 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.02.2013 № 122 «Об организации ярмарок по реализации сельскохозяйственной продукции, промышленных и продовольственных товаров на территории муниципального образования Воловский район»;
от 25.06.2019 № 367 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.02.2013 № 122 «Об организации специализированных (сельскохозяйственных) ярмарок на территории  поселка Волово Воловского района».
2. Комитету по организационным вопросам разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
        Глава администрации
муниципального образования
	      Воловский район	                                                           С.Ю. Пиший